
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sernaglia della Battaglia 
Scuole Primarie e Secondarie di I grado di Sernaglia della Battaglia e Moriago della Battaglia 

Codice Fiscale 82004330260 - Codice Ministeriale TVIC841002 

Viale Rimembranza, 7 - 31020 Sernaglia della Battaglia (TV) -  Tel. 0438 966270 - Fax 0438 86460 

e-mail: tvic841002@istruzione.it - PEC e-mail: tvic841002@pec.istruzione.it – sito: www.icsernaglia.gov.it 

 

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-16  

REVOCA CONTRATTO A T.D. A.S. 2017-2018 – INSEGNANTE: ROCCA Maria Cristina 

Inserita nella graduatoria ad esaurimento degli aspiranti a supplenza. 
 

Data: 15/03/2018   PROT. N 904/C4 

 

� Alla docente ROCCA MARIA CRISTINA 
� All’Ufficio Scolastico Territoriale di Treviso 
� Alla Ragioneria Territoriale dello Stato 

Treviso 
Uffici controllo preventivo e stipendi 

� Ai Dirigenti Scolastici della provincia 
di Treviso 

� Agli Atti 
 

  
OGGETTO: docente di Scuola Primaria – ROCCA MARIA CRISTINA 

    Decreto di risoluzione anticipata del rapporto di lavoro. 
        
VISTA la proposta di individuazione dell’UST di Treviso Prot. n. 12469/2017 del 06/09/2017; 
VISTO il contratto di lavoro a tempo determinato stipulato con la docente Rocca Maria Cristina, prot. 
             n. 2876C4 del 13/09/2017, con decorrenza dal 13/09/2017 al 30/06/2018, posto comune 
             Scuola Primaria, per 24 ore settimanali di servizio; detto contratto è sottoposto a clausola di 
             risoluzione, qualora il giudizio di merito relativo al contenzioso in atto si concluda in modo 
             sfavorevole per l’interessata;  
VISTO il Regolamento per il conferimento delle supplenze D.M. n. 131 del 13/06/2007 art. 8 comma 
             1/c; 
VISTA la comunicazione da parte dell’interessata di risolvere anticipatamente il contratto in corso, 
             assunta al protocollo n. 898/C4 in data 14/03/2018; 
RITENUTA valida la motivazione, si applica l’art. 8 comma 4 del suddetto Regolamento 
   

DECRETA 
 

La docente ROCCA MARIA CRISTINA, nata a xxxxxxxx il xxxxxxx, è decaduta dall’impiego 
instaurato con il contratto citato in premessa a decorrere dal 14/03/2018. 
Servizio utile prestato: dal 13/09/2017 al 13/03/2018. 
 
Il presente atto è reso pubblico mediante la pubblicazione sul sito dell’Istituto. 
Avverso lo stesso è ammesso ricorso tramite gli strumenti ordinari di tutela in materia di rapporto di 
lavoro. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Giuliana BARAZZUOL 

 
 
 
Informazioni: Il Decreto firmato è conservato agli Atti di questa Pubblica Amministrazione.  

 


